
ZARZĄDZENIE NR 648/17
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2017 rok.

Na podstawie art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2016 roku, 
poz. 1870 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2017 roku, poz. 1875) oraz § 15 ust. 2 uchwały Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr XXX/185/16 z dnia 
30 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2017 rok, Burmistrz Stronia Śląskiego 
zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2017, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2017, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 6 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie 
Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2017 rok do Uchwały Budżetowej Nr XXX/185/16 Rady Miejskiej 
Stronia Śląskiego z dnia 30 grudnia 2016 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 28 915 219,92 zł, planowane 
wydatki 33 375 819,92 zł, planowany deficyt 4 460 600,00 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji  
Publicznej.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 91C2E4C3-5E03-427A-BC9F-2D3BF9363643. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 648/17 z dnia 30.11.2017 r.
Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 15 616,00286 062,00 301 678,00

75011 Urzędy wojewódzkie 15 616,00 86 581,0070 965,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
70 965,00 15 616,00 86 581,00

852 Pomoc społeczna 200,00556 067,00 556 267,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 2 000,00 43 800,0045 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
27 500,00 - 2 000,00 25 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 200,00 19 800,0017 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
16 600,00 2 200,00 18 800,00

855 Rodzina 50 016,005 531 448,56 5 581 464,56

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
50 000,00 2 028 000,001 978 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 963 000,00 50 000,00 2 013 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 16,00 46,0030,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
30,00 16,00 46,00

28 849 387,92 28 915 219,9265 832,00Razem:

Id: 91C2E4C3-5E03-427A-BC9F-2D3BF9363643. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 648/17 z dnia 30.11.2017 r.
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

020 Leśnictwo 0,0026 000,00 26 000,00

02001 Gospodarka leśna 500,00 12 500,0012 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 500,00 12 500,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną - 500,00 13 500,0014 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 740,00 - 500,00 12 240,00

600 Transport i łączność 0,002 533 200,00 2 533 200,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 742 200,00742 200,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 - 30,00 7 970,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 30,00 30,00

630 Turystyka 0,00310 383,51 310 383,51

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 306 383,51306 383,51

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 600,00 - 2 000,00 10 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 1 800,00 14 800,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 180,00 200,00 380,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 905 950,00 1 905 950,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 836 650,001 836 650,00

4270 Zakup usług remontowych 11 690,00 388,00 12 078,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 485,00 - 400,00 87 085,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 12,00 412,00

710 Działalność usługowa 0,00264 530,00 264 530,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 1 000,00 131 400,00132 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 100,00 - 1 000,00 78 100,00

71035 Cmentarze 1 000,00 19 930,0018 930,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 500,00 3 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 400,00 500,00 3 900,00

Id: 91C2E4C3-5E03-427A-BC9F-2D3BF9363643. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

750 Administracja publiczna 15 616,004 052 445,00 4 068 061,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 000,00 95 080,0094 080,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 600,00 735,07 67 335,07

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 825,00 - 3,16 4 821,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 520,00 - 385,92 12 134,08

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 960,00 - 313,15 1 646,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 825,00 877,16 3 702,16

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 - 10,00 90,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 150,00 200,00 2 350,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 - 70,00 530,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 0,00 1 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 100,00 - 30,00 1 070,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 245 100,00245 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 240,00 300,00 4 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - 300,00 2 700,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 616,00 2 200 481,002 185 865,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 409 400,00 15 616,00 1 425 016,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 100,00 20,00 1 120,00

4260 Zakup energii 62 000,00 - 3 250,00 58 750,00

4270 Zakup usług remontowych 18 390,00 250,00 18 640,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 1 000,00 11 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 18 800,00 1 000,00 19 800,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 - 20,00 6 980,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00458 845,00 458 845,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 243 120,00243 120,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 900,00 - 1 150,00 7 750,00

4260 Zakup energii 3 100,00 870,00 3 970,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 - 100,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 540,00 - 200,00 2 340,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 660,00 700,00 7 360,00

Id: 91C2E4C3-5E03-427A-BC9F-2D3BF9363643. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 200,00 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

360,00 - 320,00 40,00

801 Oświata i wychowanie 0,009 286 417,99 9 286 417,99

80101 Szkoły podstawowe 0,00 2 494 782,502 494 782,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 295 000,00 5 300,00 300 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 32 980,00 - 4 000,00 28 980,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 - 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 470,00 4 700,00 60 170,00

4270 Zakup usług remontowych 6 100,00 - 5 700,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 930,00 1 290,00 43 220,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 600,00 250,00 2 850,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00 - 550,00 1 050,00

4430 Różne opłaty i składki 4 600,00 - 790,00 3 810,00

80104 Przedszkola - 100,00 1 030 456,001 030 556,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700,00 - 100,00 1 600,00

80110 Gimnazja - 2 600,00 3 962 777,493 965 377,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 186 918,00 - 15 300,00 171 618,00

4260 Zakup energii 61 000,00 12 000,00 73 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 600,00 70,00 2 670,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

440,00 630,00 1 070,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 4 100,00 172 100,00168 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 165 000,00 4 100,00 169 100,00

80130 Szkoły zawodowe 50,00 462 485,00462 435,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 313 710,00 - 2 080,00 311 630,00

4260 Zakup energii 22 000,00 4 000,00 26 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 730,00 - 2 100,00 1 630,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 950,00 30,00 980,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

400,00 200,00 600,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 5 000,00 28 000,0033 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 - 5 000,00 28 000,00

Id: 91C2E4C3-5E03-427A-BC9F-2D3BF9363643. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 550,00 134 540,00131 990,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 000,00 660,00 51 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 560,00 9 560,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 300,00 1 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 30,00 630,00

80195 Pozostała działalność 1 000,00 607 100,00606 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 5 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00 - 4 000,00 800,00

851 Ochrona zdrowia 0,00232 007,00 232 007,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 209 207,00209 207,00

4260 Zakup energii 0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 407,00 - 2 000,00 90 407,00

852 Pomoc społeczna - 25 800,00993 167,00 967 367,00

85202 Domy pomocy społecznej - 26 000,00 39 500,0065 500,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 65 500,00 - 26 000,00 39 500,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

 

społecznej.

- 2 000,00 43 800,0045 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 45 800,00 - 2 000,00 43 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 331 167,00331 167,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 550,00 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 550,00 4 450,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 200,00 40 800,0038 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 600,00 2 200,00 40 800,00

855 Rodzina 76 016,005 730 548,56 5 806 564,56

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 3 466 000,003 466 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 284,00 - 2 934,00 26 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 934,00 3 934,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 2 000,00 9 000,00

Id: 91C2E4C3-5E03-427A-BC9F-2D3BF9363643. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 5

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
50 000,00 2 020 300,001 970 300,00

3110 Świadczenia społeczne 1 906 074,00 50 000,00 1 956 074,00

85503 Karta Dużej Rodziny 16,00 46,0030,00

4300 Zakup usług pozostałych 30,00 16,00 46,00

85508 Rodziny zastępcze 26 000,00 116 000,0090 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 90 000,00 26 000,00 116 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,006 092 185,69 6 092 185,69

90002 Gospodarka odpadami 0,00 1 054 761,001 054 761,00

4300 Zakup usług pozostałych 955 059,00 - 600,00 954 459,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 900,00 600,00 2 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 226 438,00226 438,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 188,00 - 4 000,00 4 188,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 048,00 4 000,00 30 048,00

90095 Pozostała działalność 0,00 277 326,69277 326,69

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 300,00 1 000,00 3 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 600,00 - 1 000,00 39 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 354,00 1 000,00 40 354,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 359,00 - 100,00 23 259,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 662,39 - 900,00 25 762,39

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00772 300,00 772 300,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 49 800,0049 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 248,00 500,00 16 748,00

4260 Zakup energii 0,00 60,00 60,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 990,00 990,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 280,00 - 1 260,00 11 020,00

4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 - 290,00 1 010,00

33 309 987,92 33 375 819,9265 832,00Razem:

Id: 91C2E4C3-5E03-427A-BC9F-2D3BF9363643. Podpisany Strona 5



Id: 91C2E4C3-5E03-427A-BC9F-2D3BF9363643. Podpisany Strona 1



Id: 91C2E4C3-5E03-427A-BC9F-2D3BF9363643. Podpisany Strona 2



Id: 91C2E4C3-5E03-427A-BC9F-2D3BF9363643. Podpisany Strona 3



Id: 91C2E4C3-5E03-427A-BC9F-2D3BF9363643. Podpisany Strona 4



Id: 91C2E4C3-5E03-427A-BC9F-2D3BF9363643. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 648/17 z 30.11.2017 roku w sprawie

zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2017 rok.

I ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW na kwotę 67 832,00 zł

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 75011 z tytułu dotacji celowej na uzupełnienie dotacji dla jednostek
samorządu terytorialnego z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy
o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-
BP.3111.525.2017.AD. z dnia 7.11.2017 roku – 15 616,00 zł.

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz.85228 z tytułu dotacji celowej na rozpoczęcie i kontynuację realizacji
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, o których mowa w art.18 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.558.2017.WCz z
dnia 14.11.2017 – 2 200,00 zł.

Dział 855 RODZINA

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz.85502 z tytułu dotacji celowej na realizację świadczeń rodzinnych na
podstawie ustawy oświadczeniach rodzinnych, na realizację świadczeń z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o
pomocy osobom uprawnionym do alimentów , na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla opiekunów oraz na opłacenie składki emerytalnej i rentowej z ubezpieczenia społecznego za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekunów na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-
BP.3111.557.2017.KR. z dnia 13.11.2017 roku – 50 000,00 zł.

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz.85503 z tytułu dotacji celowej na realizację zadań związanych z
przyznawaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny – na podstawie zawiadomienia Wojewody
Dolnośląskiego znak : FB-BP.3111.546.2017.KR. z dnia 13.11.2017 roku – 16,00 zł.

II ZMNIEJSZENIE PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW na kwotę 2 000,00 zł

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA

* Zmniejszenie planu dochodów/wydatków w rozdz.85213 z tytułu dotacji celowej – środków przeznaczonych na opłacenie
składek na ubezpieczenie zdrowotne, określonych w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków
publicznych, za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak:
FB-BP.3111.582.2017.WCz z dnia 15.11.2017.

III PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH TEGO SAMEGO DZIAŁU KLASYFIKACJI
BUDŻETOWEJ

Dział 020 LEŚNICTWO

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.02001 i 02002 w celu prawidłowego zaklasyfikowania wydatków związanych
z pozyskiwaniem drewna w lasach gminnych.

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.60016 w celu zabezpieczenia środków na koszty związane z odzyskaniem
należności.

Dział 630 TURYSTYKA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.63003 w związku z prawidłowym zaklasyfikowaniem środków na zadania
zw. z upowszechnianiem turystyki gminnej.

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Id: 91C2E4C3-5E03-427A-BC9F-2D3BF9363643. Podpisany Strona 1



* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.70005 w zw. z zabezpieczeniem środków na usługi remontowe i opłaty w
budynkach gminnych.

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.71004 i 71035 w celu zabezpieczenia środków związanych z utrzymaniem
cmentarza.

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.75011,75022 i 75023 w związku z prawidłowym zaklasyfikowaniem środków
z dotacji celowej na zadania zw. utrzymaniem USC – przez zwiększenie w kwocie 15 616,00 zł i zmniejszenie środków własnych
na USC oraz prawidłowym zaklasyfikowaniem wydatków rady miejskiej.

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

* Przeniesienie planu wydatków w rozdz.75416 w związku z prawidłowym zaklasyfikowaniem środków związanych z
utrzymaniem straży miejskiej.

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.80101,80130,80148 na wniosek Zespołu Szkół Samorządowych i Szkoły
Podstawowej w Stroniu Śląskim oraz w rozdz.80104,80113,80146 i 80195 w urzędzie.

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.85154 w celu prawidłowego zaklasyfikowania wydatków związanych z
ochroną zdrowia.

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.85202 i 85219 na wniosek Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim.

Dział 855 RODZINA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.85501 i 85508 na wniosek Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim.

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.90002 – dot. gospodarki odpadami, w rozdz.90004 – dot. utrzymania zieleni
oraz w rozdz.90095 - prawidłowe zaklasyfikowanie wydatków Funduszu Sołeckiego Kamienica – przedsięwzięcie nr 1
„Utrzymanie placu wiejskiego” z 90095§4210 na 90095§4300 – 100,00 zł i pozostałych działań w gospodarce komunalnej.

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.92105 w związku z prawidłowym zaklasyfikowaniem środków na remonty,
utrzymanie amfiteatru i hali namiotowej w Parku Miejskim w Stroniu Śląskim.

Kwota planu dochodów i wydatków budżetowych uległa zwiększeniu o 65 832,00 zł.

Id: 91C2E4C3-5E03-427A-BC9F-2D3BF9363643. Podpisany Strona 2


		2017-11-29T23:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW ŁOPUSIEWICZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




